
 

 

UCHWAŁA NR XVII/350/2019 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli  

praktycznej nauki zawodu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.), 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich 

typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych wynosi 18 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 roku. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 11 września 2019 r.

Poz. 4373



 

UZASADNIENIE 

 

Uchwalona w dniu 13 czerwca 2019 r. zmiana ustawy – Karta Nauczyciela uzupełnia wskazany  

w art. 42 ust. 7 pkt 3 katalog sytuacji, w których to organ prowadzący określa tygodniowy obowiązkowy 

wymiar godzin zajęć, o nauczycieli praktycznej nauki zawodu, zastrzegając, że nie może on przekraczać 

20 godzin. 

 

Chcąc ograniczyć przypadki konieczności uśredniania pensum nauczycieli realizujących zajęcia 

w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych i praktycznej nauki zawodu, a tym samym usprawnić 

organizację pracy szkół zawodowych, powyższy wymiar ustalono na poziomie 18 godzin.  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4373


		2019-09-11T12:03:02+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




